
Noodverordening tengevolge van brand asbest in de lucht, Poeldijkseweg te

Wateringen gemeente Westland

DE BURGEMEESTER VAN WESTLAND

 

OVERWEGENDE

 

dat zich op 13 januari 2015 omstreeks 01.45 uur een brand aan de Poeldijkseweg te Wateringen in de

gemeente Westland heeft voorgedaan;

 

dat tengevolge hiervan asbest in de lucht is gekomen;

 

dat hierdoor het leven en gezondheid van personen die zich in een deel van Wateringen bevinden

ernstig wordt bedreigd;

 

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT

 

vast te stellen de volgende verordening

Artikel 1  
Een ieder die zich binnen het op de bij deze verordening behorende kaart aangemerkte gebied op de

openbare weg bevindt zich op eerste aanzegging van een ambtenaar van politie of brandweer uit dit

gebied te verwijderen, behoudens de bewoners van de in dit gebied gelegen woningen en de gebruikers

van in dit gebied gelegen gebouwen.

Artikel  2   
Een ieder zich verwijderd te houden van het op de bij deze verordening behorende kaart aangemerkte

gebied tot een nader door de burgemeester bekend te maken tijdstip, behoudens de bewoners van de

in het gebied gelegen woningen en de gebruikers van de in het gebied gelegen gebouwen.

Artikel  3   
De bewoners van de binnen het op de bij deze verordening behorende kaart aangemerkte gebied gelegen

woningen alsmede de gebruikers van de in dit gebied gelegen gebouwen, voorzover zij zich in het

hiervoor bedoelde gebied bevinden, ramen en deuren te sluiten en gesloten te houden en zich in hun

woning gebouw of gebouw op te houden tot een nader door de burgemeester bekend te maken tijdstip.

Artikel  4   
Deze verordening treedt in werking onmiddellijk na haar vaststelling en bekendmaking.

Artikel  5   
Overtreding van één of meer bepalingen van deze verordening is strafbaar op grond van artikel 443

van het Wetboek van Strafrecht.

Naaldwijk, 13 januari 2015 (8.45 uur)

De burgemeester,

J.  van der Tak

Nr. 3996

GEMEENTEBLAD 13 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Westland.

Gemeenteblad 2015 nr. 3996 13 januari 20151



Kaart    

Gemeenteblad 2015 nr. 3996 13 januari 20152


